
  Obec Kladno    
 Kladno 84,  539 01  Hlinsko,  IČ: 00270253   

 

__________________________________________________________________________________ 

  

 

 

 Stránka 1 z 2 

Usnesení č. 29 ze zasedání Zastupitelstva obce Kladno, 

konaného dne 6. 6. 2022  
od 19:00 hodin v budově OÚ Kladno 84 

 

Zastupitelstvo obce Kladno na svém zasedání projednalo a schvaluje: 

 

1. Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 19.00 hod. a konstatuje, že podle prezenční listiny (příloha 

zápisu) bylo přítomno 7 členů zastupitelstva, zastupitelstvo je usnášeníschopné a schvaluje 

navržený program jednání, zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

2. Byla provedena kontrola usnesení č. 28 ze zasedání ZO z 6. 5. 2022 bez výhrad, rozpracované 

úkoly jsou vedeny v bodě organizační záležitosti.   

3. Bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5 a schvaluje rozpočtové opatření č. 6 bez výhrad. 

4. Zastupitelstvo schvaluje uzavření „Smlouva o spolupráci“ s Pardubickým krajem o definování 

práv a povinností a rozdělení financování při realizaci projektů „Rekonstrukce silnice III/3439“ a 

„Dešťová kanalizace Kladno“. 

5. Schvaluje uzavření smlouvy se SÚS Pardubického kraje „Smlouva o společném zadávání“ o 

sdružení zadavatelů za účelem společného zadání veřejné zakázky na Rekonstrukci silnice 

III/3439 a Dešťové kanalizace Kladno, (č.j. SMLO-132/1073/OST/20/2022). 

5..1. Schvaluje uzavření Smlouvy o stavebním dozoru investora při provádění udržovacích prací 

Dešťová kanalizace Kladno“ při rekonstrukci silnice III/3439 s projektantem Miroslavem 

Baťou Dis., po zahájení stavby. Povolení stavby udržovacích prací je vydáno.  

5..2. Koordinátora a koordinaci činností při BOZP na prováděných stavbách zajistí SÚS PK. 

6. Schvaluje smlouvu s Pardubickým krajem na poskytnutí dotace na provoz místní prodejny 

z Programu obnovy venkova a schvaluje vyplacení druhé části podpora na prodejnu do výše 

poskytnuté dotace. 

7. Schvaluje Závěrečnou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 – nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky. Závěrečný účet a Účetní závěrku obce Kladno za rok 2021 schvaluje bez 

výhrad.  

8. Schvaluje směnu obecního pozemku pč. 97/41 za pozemky p.č. 97/39, 97/40 a podil ½ pozemku 

p.č. 1097. Ceny směňovaných pozemku jsou stejné a vypočtená cena z ceny v místě obvyklé činí 

8.330,- Kč. 

9. Schvaluje zadání projektu nového veřejného osvětlení v obci společnosti PEN-projekty 

energetiky, s.r.o. dle Nabídky č. 0102022 z 26.5.2022. Společnost PEN byla zvolena z důvodu 

koordinace s projektem ČEZ Distribuce na rekonstrukci sítě NN v obci, kterou tato společnost 

zpracovává. Cena projektu je v místě obvyklá. 

10. Bere na vědomí Registraci žádosti o dotaci na „Ozvučovací zařízení pro kulturní dům Kladno“ na 

RO SZIF a schvaluje realizaci projektu z PRV registrační č. 22/006/19210/453/055/00561. Bude 

provedeno výběrové řízení mimo režim zákona o zadávání VZ min u 3 dodavatelů, kritérium 

výběru nejnižší cena při splnění zadání dle Žádosti o dotaci. 



  Obec Kladno    
 Kladno 84,  539 01  Hlinsko,  IČ: 00270253   

 

__________________________________________________________________________________ 

  

 

 

 Stránka 2 z 2 

 

 

Bere na vědomí: 

11. Vypsání veřejné zakázky v podlimitním režimu na stavební práce „Přístavba části obecního úřadu 

Kladno“. 

12. Podání a registraci Žádosti o dotaci na „Výsadba dřevin v obci Kladno“ Státním fondem životního 

prostředí ČR, reg.č. 1210400937.  

13. Vyúčtování nahodilé těžby kůrovcového dřeva na Blatech na jaře r. 2022 od Vysočinské s.r.o. 

14. Provedení obnovy lesa výsadbou na Blatech na ploše 2 ha, výsadba je ukončena a je provedeno 

ošetření proti klikorohu. 

15. Vyhodnocení společenských akcí spolupořádaných obecním úřadem v letošním roce. 

16. Zakoupení balíčku na 5 akcí hrazených poplatků Ochrannému svazu autorskému od SMS ČR. 

 

 
V Kladně dne 6. 6. 2022   

     
  
 

 

 

 

             Jaroslav Drahoš  Mgr. Pejchová Eva   Simona Vašulínová                   

      starosta       místostarosta       místostarosta  

        
 

 

Vyvěšeno na ÚD obce dne: 8. 6. 2022 

vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 8. 6. 2022 

sejmuto:                                                                                                                                           


